
РОС С ИЙС К А Я  ФЕ Д Е РАЦИЯ  

Б Е Л Г ОРОД СКА Я  ОБ Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА    

 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Сухосолотино 

 

15 сентября 2023 г.                                                                                       №1/5 

 

Об образовании фракции Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в земском собрании 

Сухосолотинского сельского поселения» 

 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя фракции в земском 

собрании Сухосолотинского сельского поселения Гутеневой Ирины 

Викторовны «О создании фракции Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Сухосолотинского сельского 

поселения», и в соответствии со статьей 5 Регламента земского собрания 

Сухосолотинского сельского поселения, земское собрание Сухосолотинского 

сельского поселения решило: 
 

1.Зарегистрировать в земском собрании Сухосолотинского сельского 

поселения депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 7 

человек. 

2. Решение обнародовать в течение 3-х дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 

Глава Сухосолотинского                                                                                                               

сельского поселения                                                                  И.В. Гутенева 

 


